

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

هیچ رنج و درد و اندوه و حتی نگرانی خاطری به مؤمن نمی رسد  
جز این که خداوند، بدان، گناهانش را می زداید

تحف العقول: ص ۳۸

مدیر کل ورزش و جوانان فارس:

### انتظار می‌رود در فدراسیون فوتبال ثبات تصمیم‌گیری وجود داشته باشد برگزاری مسابقات در این شرایط در ورزشگاه پارس یعنی حیف و میل بیت‌المال



مدیرکل ورزش و جوانان فارس اظهار کرد: انتظار هست در فدراسیون فوتبال ثبات تصمیم‌گیری وجود داشته باشد.

در کمتر از ۲۸ ساعت توسط اداره کل ورزش و جوانان فارس مشکل نور ورزشگاه شهید دستغیب شیراز برطرف شد تا نمایندگان فوتبال فارس در لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور بتوانند مسابقات خود را در این ورزشگاه برگزار کنند.

به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس دکتر عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس با بیان مطلب فوق گفت: با توجه به اینکه چمن ورزشگاه پارس در سال گذشته مشکلاتی را داشت که باعث اعتراض خیلی از تیم‌ها و نمایندگان فدراسیون فوتبال می‌شد لذا پس از پایان مسابقات سال گذشته و با نظر کارشناسان زیادی که از چمن مذکور بازدید

کردند اعلام کردند که چمن باید تعویض شود و از آنجا که بهترین زمان برای تعویض و ترمیم چمن ورزشگاه در اسفندماه بود این کار انجام دادیم تا بتوانیم یک چمن آماده را برای مسابقات در اواخر اردیبهشت ماه آماده کنیم دکتر حاجی‌زاده گفت: بر این اساس با فدراسیون فوتبال رایزنی‌های انجام دادیم که مسابقات در زمین چمن ورزشگاه شهید دستغیب برگزار شود و با توجه به اینکه ماه مبارک رمضان است و مسابقات بعد از افطار برگزار می‌شود نیاز بود بر اساس درخواست کتبی فدراسیون نور ورزشگاه به ۱۰۰۰ لوکس ارتقا پیدا کند که علی‌رغم کمبود اعتبارات در این زمینه با پیمانکار مربوطه قرارداد منعقد نموده و کمتر از ۴۸ ساعت این کار را انجام دادیم. دکتر حاجی‌زاده گفت: اما چرا مسئولین فدراسیون فوتبال ۲۴ ساعت قبل از مسابقه خلف وعده کرده و اعلام می‌کنند که باید این در حالی است که بر اساس حرف مسئولین فدراسیون فوتبال نزدیک به ۲ میلیارد تومان برای ورزشگاه شهید دستغیب هزینه کردیم چرا در فدراسیون فوتبال ثبات تصمیم‌گیری وجود ندارد چمن ورزشگاه پارس برای آماده شدن نیاز به زمان دارد و بازی کردن

### پروانه فعالیت باشگاه‌های ورزشی استان بوشهر سه ماه تمدید شد



مشمول هزینه‌های دیرکرد تمدید نخواهند شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: نظر به ابلاغ ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا و وضعیت کنونی شهرستان بوشهر تمدید پروانه فعالیت باشگاه‌های ورزشی سراسر استان که تاریخ انقضای آنها تا پایان فروردین ماه است تا زمان ابلاغ جدید و فعالیت مجدد باشگاه‌های ورزشی به مدت ۳ ماه داری اعتبار می‌باشند.

شایان ذکر است پروانه فعالیت باشگاه‌های ورزشی جهت تمدید مجدد

### قول حج عمره میزبانان سعودی به فولاد خوزستان



با قول عربستانی‌ها قرار است کاروان تیم فوتبال فولاد خوزستان عازم مکه مکرمه شده و اعمال عمره مفرده را به جای آورد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایستا، تیم فولاد که برای انجام بازی‌های مرحله گروهی گروه D لیگ قهرمانان آسیا در ریاض عربستان به سر می‌برد، از بدو ورود به عربستان با رفتار خوب مسئولان این کشور مواجه بوده و مدیرعامل فولاد نیز به این موضوع اشاره داشته

### ملی‌پوشان تیرانداز اعزامی به بازی‌های المپیک واکسینه شدند

تیراندازان المپیک کشورمان از جمله فاطمه کرم زاده بانوی تیرانداز بوشهری که برای حضور در بازی‌های المپیک آماده می‌شوند با حضور در ستاد پزشکی مجموعه ورزشی آزادی واکسینه شدند. این واکسیناسیون با توجه به درخواست مسئولین فدراسیون تیراندازی و حمایت وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک و تیراندازان المپیک کشورمان از جمله فاطمه کرم زاده بانوی تیرانداز

### پروژه خیرساز مرکز پزشکی ورزشی کرامت در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) شیراز ساخته می‌شود



مدیرکل ورزش و جوانان فارس: با همت خیر نیکانندیش ورزش یار ساخت پروژه مرکز پزشکی ورزشی کرامت در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) شیراز آغاز خواهد شد به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس در مراسمی پس از امضای تفاهیم‌نامه همکاری فی‌مابین موسسه خیریه امام حسین (ع) و اداره کل ورزش و جوانان فارس درخصوص تأمین و پرداخت هزینه احداث پروژه خیرساز مرکز پزشکی ورزشی در مجموعه ورزشی یادگار امام (ره) با حضور نیازی مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس، خیرین موسسه خیریه امام حسین (ع) مقیمی شورای شهر شیراز، احمد پور رئیس گروه فنی و مهندسی اداره کل، فرهنگ مهر رئیس اداره ورزش و جوانان شیراز و صباح زاده رئیس هیئت ورزش‌های جوانان و معلولین استان آئین کلنگ زنی پروژه مذکور انجام شد. دکتر حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس در این مراسم گفت: ما برای اینکه بتوانیم در زیرساخت‌های و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و کمک به ورزش استان و بحث نرم‌افزاری در ورزش موفق باشیم باید از ظرفیت‌های خیرین نیکانندیش ورزش یار استفاده

## واحد

### رئیس پلیس پایتخت خبر داد؛

### دستگیری عوامل فیلم ساختگی سیلی زدن به یک روحانی

حسین رحیمی اعلام کرد: فیلمی که در آن یک جوان به صورت یک روحانی سیلی می‌زند، جعلی و ساختگی بوده و تولیدکنندگان و منتشرکنندگان آن دستگیر شده‌اند.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایرنا، حسین رحیمی گفت: عوامل اصلی تهیه این فیلم، پدری است که لباس روحانیت پوشیده و پسرش که به صورت او سیلی می‌زند و هدف آنها از ساخت این فیلم جعلی، کسب پنهاندگی از برخی دولت‌های خارجی بوده است.

وی افزود: به محض انتشار فیلم در فضای مجازی، اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری این افراد انجام شد و در نهایت، متهمان اصلی در حالی که در منزلی در حال آماده شدن برای رفتن به غرب کشور برای خارج شدن از کشور بودند، دستگیر شدند.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به بازداشت افرادی که با ساخت و انتشار این کلیپ در فضای مجازی به مقام شامع روحانیت جسارت کرده بودند، خاطر نشان ساخت: با وجود آنکه هیچ‌گونه اطلاعات از افرادی که در ساخت و انتشار این کلیپ دست داشتند، در اختیار نبود اما کارآگاهان پلیس فتا تهران بزرگ در کوتاه‌ترین زمان موفق به شناسایی و دستگیری این افراد شدند.

وی با اشاره به اینکه روحانیت به گردن همه ما حق دارند و این افراد به جهت قول‌های و وعده‌های دروغینی که به آنها داده بودند، مرتکب چنین اقدام سخیفی شده‌اند، تصریح کرد: قدرت و توانمندی پلیس ما چنان بالا است که در کمترین زمان ممکن قادر به دستگیری مجرمان و خلافکاران هستند. وی با تأکید بر اینکه فضای مجازی به هیچ وجه محیط امنی برای مجرمان نخواهد بود، گفت: دوران بزق در رو

### به خاطر اختلاف با شوهرم، با همدستی مرد غریبه او را کشت



ایران نوشت: در روزهای پایانی بهمن سال گذشته مردی ۴۸ ساله با شلیک گلوله در خانه پدری‌اش در یکی از محله‌های شهرستان خمین به قتل رسید و رسیدگی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران با به‌کارگیری روش‌های علمی و در تحقیقاتی تخصصی به سرخ‌هایی از دست داشتن همسر مقتول در این قتل، دست یافتند و او را با هماهنگی انجام شده با مرجع قضایی برای انجام بازجویی به پلیس آگاهی احضار کردند.

همسر مقتول با مشاهده دلایل و مستندات موجود در پرونده لب به بیان حقایق کشود و گفت که به دلیل اختلافات خانوادگی با همدستی مردی که از مدتی پیش با او آشنا شده همسرش را به قتل رسانده است. سرهنگ بهزاد فکوری رئیس پلیس شهرستان خمین در تشریح این جنایت مرموز گفت: کارآگاهان با توجه به ارائه دلایل معتبر منبتی بر انجام قتل از سوی همدست همسر مقتول در عملیاتی غافلگیرانه این

### تیرباران یک کشیش مصری توسط داعش



دیگر خبری از آنها نبود تا این‌که فایل ویدیویی از اعدام او را منتشر کردند و مدعی حمایت و همکاری او با ارتش و دولت مصر شدند.

عناصر داعش در صحرای سینا یک شهروند مصری را که کشیش کلباسی بئر العبد بود تیرباران کردند. به گزارش رکتا به نقل از خبرگزاری اسپوتنیک، عناصر داعش این کشیش کلباسی را ماه نوامبر ربوده بودند. دختر نیل حبشی این کشیش مصری در فیسبوک نوشت: پدرم نزد مسیح شهید است و او مثل یک مرد زندگی کرد و مثل یک مرد شهید شد.

عناصر داعش، حبشی ۶۱ ساله را از بئر العبد در سینای شمالی ربوندند و اقدام به سرقت خودرویی او کرده و او را به زور از شهر بردند. پیش‌تر عناصر داعش در ازای آزادی حبشی پول درخواست کرده بودند البته

### انفجار گاز در منزل مسکونی منجر به فوت و مصدومیت شد

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز از انفجار مرگبار یک منزل مسکونی در کبان‌آباد خبر داد. به گزارش روزنامه طولوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، محمد هادی قانع درباره این فاجعه دردناک گفت: در روز ۲۹ فروردین ماه حادثه انفجار در یک ساختمان مسکونی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که در پی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه ۱۷ و ۶ را به محل حادثه واقع در کبان‌آباد خیابان موعود اعزام کرد. وی گفت: با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل مشاهده شد که حادثه در یک ساختمان دو طبقه مسکونی رخ داده و کانون آن نیز انفجاری بوده که بر اثر نشت شدید گاز از سیلندر ۱۱ کیلوپی در مجاورت قانع رخ داده و موجب آتش‌سوزی و انفجار لجه‌های طبقه دوم منزل مسکونی شده است. قانع با بیان اینکه آتش‌نشانان با تقسیم شدن به دو گروه اقدامات

خود برای اطفای حریق و نجات را در دستور کار خود قرار دادند، گفت: یک گروه از آتش‌نشانان اقدام به اطفای حریق و ایمن‌سازی محل کرده و دقایقی بعد موفق به اطفای کامل آتش شدند و ساکنین سریعاً توسط گروه دوم از میان دود و خطر به خارج از منزل انتقال یافتند. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز عنوان کرد: متأسفانه خانواده ۱۰ نفره ساکن در این منزل شامل دو خانم جوان، یک آقا و هفت بچه یک تا هفت ساله به شدت دچار سوختگی شدند. براساس مشاهدات دو کودک در وضعیت وخیمی بودند و یکی از آنان به دلیل شدت سوختگی جان خود را از دست داد. قانع اضافه کرد: با خروج ساکنین از میان شعله‌های آتش و انتقال به محل امن توسط تیم‌های آتش‌نشان، مصدومان سریعاً به بیمارستان منتقل شدند.



### دستگیری ۲۹ خرده فروش مواد مخدر در کازرون



فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در مناطق جرم خیز و آلوده و دستگیری ۲۹ خرده فروش و متعادل خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر اظهار داشت: طرح جمع‌آوری پاتوق‌های مواد مخدر و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز شهرستان کازرون با محوریت پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان در سه هفته گذشته به اجرا در آمد.

وی افزود: در اجرای این طرح ضربتی مأموران ضمن جمع‌آوری ۱۱ پاتوق استعمال مواد مخدر و دستگیری ۲۹ خرده فروش و متعادل، مقدار ۱۴ کیلو و ۹۰۰ گرم انواع مواد مخدر کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از همکاری خوب شهروندان با پلیس تشکر و خاطر نشان کرد: پلیس در راه برقراری نظم و امنیت و برخورد با سوادگران مرگ از هیچ اقدامی فروگذار نخواهد کرد.

### جمع‌آوری ۵۰ متعادل متجاهر در ممسنی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده و جمع‌آوری ۵۰ متعادل متجاهر خبر داد. سرهنگ محمد نیکیبخت در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی، پلیس طرح شناسایی معتادان و توزیع کنندگان موادمخدر را در شهرستان ممسنی اجرا کرد.

وی افزود: در نتیجه اجرای این طرح و با تلاش مأموران انتظامی در این رابطه ۵۰ متعادل متجاهر شناسایی و از سطح شهر جمع‌آوری شدند. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه معتادان پس از تشکیل پرونده جهت بازپروری تحویل کمپ شدند، تصریح کرد: به منظور سالم‌سازی و پاکسازی مناطق آلوده و جلب رضایت عمومی این طرح و طرح‌های مشابه همچنان تداوم دارد.